
 

Dodatečné dotazy a informace k veřejné zakázce  
"Poskytnutí úvěru k předfinancování dotačních projektů" 

 
Dotazy ze dne 13. 8. 2012 
 
Dotazy č. 4 
 
na základě vaší Výzvy k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na služby pro zadavatele 
Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava, z.s.p.o. 
 
"Poskytnutí úvěru k předfinancování dotačních projektů" Vás prosím o zaslání doplňujících údajů 
potřebných pro zpracování nabídky financování od Komerční banky, a.s. 
 
V souvislosti s již položeným  dotazem  "V případě, že dotace nebude ve výši 100% Vašich nákladů, 
prosím o sdělení, z jakých zdrojů bude financována zbylá část, vč. Prokázání vlastních zdrojů"  jste 
předložili  podklady prokazující spolufinancování pouze ve výši 10-ti %. V žádostech o dotace uvádíte, 
že spolufinancování bude 15 %, žádáme tedy ještě o předložení dokladů prokazujících 
spolufinancování ve výši zbývajících 5-ti % nákladů na projekty.  

- Spolufinancování ve výši 5 – ti % nákladů na projekty je zajištěno ze státního rozpočtu ČR a je 
automaticky poskytováno na základě projektové žádosti, kde žadatel svůj požadavek uvádí a 
vyčísluje. Projektová žádost je zároveň jediným dokumentem k prokázání spolufinancování 5 % 
ze státního rozpočtu.    

Dotazy ze dne 13. 8. 2012 
 
Dotazy č. 5 
 
na základě vaší Výzvy k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na služby pro zadavatele 
Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava, z.s.p.o. 
 

"Poskytnutí úvěru k předfinancování dotačních projektů" Vás prosím o zaslání doplňujících údajů 
potřebných pro zpracování nabídky financování od Komerční banky, a.s. 
 
V zadávací dokumentaci je uvedena předpokládaná doba čerpání od 1.10.2012 do 31.12.2015, k ní se 
váže lhůta pro rezervaci zdrojů, která je uvedena v zadání do 31.12.2013. Dále uvádíte, že 
předpokládáte splacení úvěru do konce roku 2015, datum 31.12.2015 je nutné považovat za 
konečné?  Prosím o upřesnění, které data jsou v tomto případě správné. V souvislosti s tímto Vás 
žádáme  o uvedení následujících dat:  

a) čerpání úvěru a s tím spojená rezervace zdrojů od - do (DDMMRR).  

- Čerpání úvěru a s tím spojenou rezervaci zdrojů předpokládáme od 1.10.2012 (011012) do 
31.12.2015 (311215).  

b) konečná splatnost úvěru (dle platné metodiky banky je nutné mít mezi dny ukončení čerpání 
a splatností úvěru min. 2 dny - tedy v případě čerpání do 31.12.2015 musí být splatnost 
nejdříve 2.1.2016)    

- Bereme na vědomí, že v případě čerpání úvěru do 31.12.2015 bude splatnost nejdříve 
2.1.2016.     



 

- Jaké účty budete používat pro čerpání a splácení dotací - budou zřízené zvláštní projektové účty?  
Prosíme o uvedení konkrétního čísla účtu/účtů.  

- Jsou zřízeny zvláštní projektové účty. Pro projekt M00219 je zřízen eurový účet č. 107-
1675810217/0100 a pro projekt M00216 je zřízen korunový účet č. 107-1675620237/0100 

- Dále prosím uveďte z jakého  účtu budou hrazeny úroky z úvěru.     

- Úroky z úvěru budou hrazeny z běžného účtu organizace č. 35-4766880257/0100 

S pozdravem 
 
Pavel Černý 


